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*l) Prin lamilie seinfelege solul/solia Si copiii aflali in intrelinerea acestora.

I. Bunuriimobile

l Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Jari.
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DECLARATIE DE AVERD

GH6- t'tir: . avand functia
-1'r L GOFtr

, domiciliul ![ - :- C'llrt' 

- 
'1"\ t!P! ,

cunoscand prevederile art, 292 din Codul penat privind falsul in declarafii, declar pe propria rispundere
ci lmpreuni cu familia" delin urmitoarele:
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\, h, Goe

* Categoriile indicate sunt: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4)'luciu de apd; (5) alte categotii de terenuri

extravilane. dacd se afl6 r"n circuitul civil.
,;*q*2) La,'Titular,' se men!ioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, solul/solia, copilul),
".tiar in cazul bunurilor in coproprigtate, cota-parte $i numele coproprietarilor'

z. Llaorl

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte Ffi.



* Categoriile indicate sunt: (t) apartament; (2) case de locuit; (3) casS de vacanld; (4)
productie.

*2) La "Titular" se men{ioneazd, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul,
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte !i numele coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
l. Autovehicule/autoturisme, t?ctoare, masini agricole, talupe, iahturi $i alte mijloace de tnnsport carc sunt

supuse inmatriculirii, potrivit legii

spalii comerciale/de

solul/solia, copilul),

tso"toT'r tsisFl
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2. Bunuri sub formi de metale prefioase, biuterii, obiecte de arti 9i de cult, coleclii de aftA fi numismatici,
obiecte care fac parte din patrimoniul cultural national sau univeNal, a ciror valoare insumati depltette 5.000 de
euto

NOTA:
Se vor menliona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dacA ele se afle sau nu pe teritoriul Romeniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a cdror valoare depiiette 3.000 de euro fiecare, 9i bunuri imobile insffiinate in ultimele
l2luni



1. Conturi Si depozite bancare, fonduri de investitii, forme echivalente de economisire si investire, inclusiv
cardurile de credit, dact valoarea insumati a tutumr acestora depd$e$te 5,000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in binci sau institutii financiare din streindtate.
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*Categofiile indicate sunt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sau

echivqlente; (3) fonduti de inveslilii sau echivalente, inclusiv fondufi pivate de pensii sau ahe sisteme cu

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifscal anterior).

2. Plasamente, investilii directe ti lmprumuturi acordate, daci valoar€a de piati insumatji a tuhlor aceston
depitette 5,000 de eurc

N OTA:
Se vor declara inclusiv investiliile $i participdrile in strdinitate.

*Categoriile indicate sunt: (1) hArfii de valoare delinute (titluli de stat, certifcate, obligaliuni); (2)
qcliuni sau pd4i sociale in societdli comerciale; (3) inprumuturi acordate in kume personal.



3. Alte active productrtoa re

Se vor declara inclusiv cele aflate in striindtate.

V. Datorii
Debite, ipot€ci, garanjii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizifionate ln sistem l€asing $i alte asemenea

bunuri, daci valoar€a insumati a tuturor acestora depi$ege 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv oasivele financiare acumulate in striindtate.

VI. Cadouri, servicii sau avantaje primite gratuit sau subventionate fafi de wloar€a de piali' din part€a unor
persoane, organizafii, societi{i comerciale, regii autonome, companii/societifi najionale sau institulii publice
romenetti sau sffiine, inclusiv burs€, q€dite, garanlii, deconttrri de cheltuieli, altele decat cele ale angajatorului' a

ciror valoare individuali depdteste 500 de euro*

l.l. Titular

1.3. Copii

*Se excepteozd de la declarare cadourile gi tralaliile uzuale primite di paflea rudelor de gtudul I Si al ll-lztt



I VIl. Venituri alc decldr.rntului $i alc membrilor sii de lamilic, rcaliate in ultimul an fiscal incheiat (potrivit
:rrt. .ll din Lcgca nr. 571/2003 privind Codul fiscrl, .u moclificirilc $i completlrile ulterioard

NOTA:
Se vor dcclara inclusiv venilufile pfovenitc din slrilin:1latc.

Sursa venitului:
numele. adresa

Venitul anual
-incirsat

L Venituri din salarii

Ll. Titular Cu 6 d f"Al^I Rt ts ?o L JT )>f e-+8 qt1

t\ti < o'L A u -F\ oiA$ BFta:r GoRa L oc &L-
1.2. So/solie ,r'

1.3. Copii ,/

2. Venituri dtu actiritdli independente

2. i. Titular I

2.2. Sol/solie /
(

3. yenituri din cedareafolosinlei bunuriior

l.l . Titular .

i.2. Soy'solie ,/
.-, ,_ (,,

4. lentlun atn twesl|tr
4. L Titular ,/

4.2. Soy'solic /

5. Veiituri din pensii

5.1. Titular /

5.2. Sol/solie /

6. l/enituri din acllritdli agricole

o.l. Titular

6.2. Sol/solie /



7.1. Titular i

7.2. So/sotie /

7.3. Copii /

'.tuni u9

8. L Titular / /

8.2. Sol./sotie /

8.3. Copii /

Prezenta declsratie constituie act putllic 8i rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau caracterul

incomplet al datelor menlionate.

Data completirii

...9,5. ;.4.6..'?P..(6

Sem"ntura


